todas as unidades institucionais da Fundação Cultural do Pará distribuídas 
fisicamente em diversos locais da região metropolitana de Belém
Favorecidos: EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICA-
ÇÃO DO ESTADO DO PARÁ – PRODEPA, CNPJ nº 05.059.613/0001-18.
Valor Global: R$ 446.662,92 (quatrocentos e quarenta e seis mil seiscentos 
e sessenta e dois reais e noventa e dois centavos)
Fundamento Legal: A presente contratação fundamenta-se no Art. 75, in-
ciso IX da Lei Federal nº 14.133/21, e considerando requisitos de finali-
dade específica e compatibilidade de preço, conforme o Parecer Jurídico